
UCHWAŁA NR III/21/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian  budżetu miasta Pabianic na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.     
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 
poz. 62,1000,1366,1669 i 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany stawek kalkulacyjnych dotacji przedmiotowej Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej poprzez wprowadzenie w zał. Nr 5 do  Uchwały Nr  XLIX/639/17 Rady Miejskiej  
w Pabianicach z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na rok 
2018 zmienionych wartości zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 41B5BB79-B015-4D2D-B478-15244BB173B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/21/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Kalkulacja stawki dotacji przedmiotowej na 2018 r. przeznaczonej na utrzymanie 
i eksploatację zasobów lokalowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Pabianice 
i własność osób trzecich będących w zasobach administrowanych przez ZGM, 
składowiska odpadów w Łaskowicach, kosztów administracyjnych związanych 
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi.

L.p. Treść Wartość

1

Planowane koszty przeznaczone na utrzymanie 
i eksploatację zasobów lokalowych stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Pabianice i własność osób 
trzecich będących w zasobach administrowanych przez ZGM 19 280 710

2 Planowane przychody z usług  15 085 000
3 Koszty nie znajdujące pokrycia w planowanych przychodach 4 195 710

4

Powierzchnia użytkowa zasobów mieszkaniowych 
i niemieszkaniowych w m² wg której ZGM nalicza czynsz wg 
umów najmu 169 135,86

5

Stawka kalkulacyjna dotacji przedmiotowej na utrzymanie  
1 m²  zasobów lokalowych Gminy Miejskiej Pabianice i  
zasobów stanowiących własność osób trzecich 23,0331

6 Dotacja przedmiotowa do utrzymanie zasobów lokalowych 3 895 710

7
Planowane koszty na bieżące utrzymanie składowiska odpadów 
w Łaskowicach 196 800

8 Planowane przychody z usług 0

9 Koszty nie znajdujące pokrycia w planowanych przychodach 196 800
10 Powierzchnia gruntów pod składowisko odpadów w m² 103 798

11
Stawka kalkulacyjna dotacji przedmiotowej do utrzymania 
1 m 2 powierzchni składowiska odpadów 1,896

12
Dotacja przedmiotowa do bieżącego utrzymania 
składowiska odpadów 196 800

13
Planowane koszty administracyjne związane z obsługą 
gospodarowania odpadami komunalnymi 91 000

14 Planowane przychody  0
15 Koszty nie znajdujące pokrycia w planowanych przychodach 91 000

16 Średnia ilość osób wnoszących opłaty 8 018

17
Stawka kalkulacyjna dotacji przedmiotowej związanej 
z gospodarowaniem odpadami komunalnymi zł/os/m-c 0,9458

18
Dotacja przedmiotowa  przeznaczona na obsługę 
administracyjną gospodarowania odpadami komunalnymi 91 000

Id: 41B5BB79-B015-4D2D-B478-15244BB173B7. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 41B5BB79-B015-4D2D-B478-15244BB173B7. Podpisany Strona 2




